



Jabłonna, 23.10.2019

Serdecznie zapraszamy
studentów, doktorantów oraz młodych pracowników naukowych na
I Sympozjum Naukowe
„Nauki o zwierzętach w praktyce hodowlanej i badaniach biomedycznych”,
które odbędzie się
5 grudnia 2019 roku w Warszawie.

Głównym założeniem sympozjum jest przedstawienie wpływu zootechniki na rozwój gospodarki XXI w. oraz potencjału zwierząt gospodarskich w badaniach biomedycznych i przedklinicznych.

Komitet Naukowy:

prof. dr hab. Wanda Olech-Piasecka – Dyrektor Instytutu Nauk o Zwierzętach, SGGW w Warszawie

dr hab. inż. Andrzej Herman, profesor instytutu – Dyrektor Instytutu Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego PAN, Jabłonna

dr hab. Justyna Więcek, profesor uczelni – Dziekan Wydziału Hodowli, Bioinżynierii i Ochrony Zwierząt, SGGW w Warszawie

dr inż. Maciej Kamaszewski - Prodziekan Wydziału Hodowli, Bioinżynierii i Ochrony Zwierząt, SGGW w Warszawie

dr hab. Renata Miltko, profesor instytutu – Z-ca dyrektora IFiZZ PAN ds. naukowych, Jabłonna

Komitet Organizacyjny:

dr inż. Małgorzata Białek, dr hab. Paweł Kowalczyk, profesor instytutu, dr Małgorzata Majewska,

mgr inż. Maciej Wójcik - IFiZZ PAN, Jabłonna

dr inż. Monika Łukasiewicz, dr inż. Kamila Puppel – SGGW w Warszawie

Zgłoszenia (formularz rejestracyjny), streszczenia doniesień naukowych i e-posterów (wg załączonego wzoru) oraz poświadczenia dokonania opłaty (skan przelewu) prosimy przesłać do **12.11.2019** na adres: sympozjum.ifizzpan@gmail.com

Językiem wykładowym sympozjum jest **język polski**.

Dopuszczalne są dwie formy prezentacji wyników badań (prezentacja multimedialna i/lub e-poster). **Najlepsze doniesienia** w każdej sesji będą mogły zostać **opublikowane** w *Annals of Warsaw University of Life Sciences – SGGW – Animal Sciences*, a **najlepszy e-poster** w *Journal of Animal and Feed Sciences* po przejściu procesu recenzji.

I Sympozjum Naukowe „Nauki o Zwierzętach w Praktyce Hodowlanej i Badaniach Biomedycznych”
Instytut Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego PAN, Jabłonna
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
Instytut Nauk o Zwierzętach oraz Wydział Hodowli, Bioinżynierii i Ochrony Zwierząt
5 grudnia 2019 r., Warszawa